箱根町の事業者各位

2024 年 10 月

関西電力株式会社

TRAPOL 合同会社

相乗りワゴンタクシー実証に関する説明会 および 運行エリア・運賃変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 弊社では８月１日から箱根町内で箱根モビリティーサービス相乗りワゴンタクシーを運行しておりま

す。ホテルから観光スポットへ、観光スポットから飲食店や他の観光スポットへといった用途にご利用

いただいております。

 更に多くの観光客や地域の皆様に本サービスをご利用いただくため、箱根町の事業者様に向けた説明

会を開催します。説明会では、サービス詳細やご利用方法などについてご説明させていただきます。

 また、10 月 1 日より、運行エリア・運賃を変更しましたので、お知らせさせていただきます。

敬具

記

相乗りワゴンタクシー実証に関する説明会

日時        参加方法

10 月 15 日（火）13:00～13:30、17:00～17:30 ZOOM で開催します。

10 月 16 日（水）13:00～13:30、17:00～17:30 QR コードからご参加ください。

10 月 17 日（木）13:00～13:30、17:00～17:30 予約は不要です。ご都合の良い

10 月 18 日（金）13:00～13:30、17:00～17:30 回にご参加いただければと

  と思います。   ミーティング ID: 925 962 7727

      パスコード: n9y62E

運行エリア・運賃の変更

運行エリア

これまで混雑が想定される一部エリア（塔ノ沢温泉～箱根湯本駅西側）を乗降不可に設定しており

ましたが、これを解除し、箱根町内全域でご利用いただけるようになりました。

運賃

１回利用、乗り放題プランともに下記の通り値下げしました。

１回利用   2,000 円/人（税込） ※距離に関わらず、箱根町内どこでも一律です。

１日乗り放題 6,000 円/人（税込）

＜本件に関する問合せ先＞

TRAPOL 合同会社

担当：志鳥  メールアドレス：kanmobi@trapol.co.jp